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DZP/TP/45/2023							            Zawiercie 02.05.2023 r.



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
Dotyczy: dostawa wyposażenia stanowisk biurowych oraz stanowisk kuchennych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące pakiety nr1:
 
Pytanie 1
Zamawiający wymaga w przypadku pozycji nr 1 z pakietu nr 1 (fotele obrotowe), aby pianka siedziska i oparcia posiadała parametry trudnozapalne. Jaki dokument należy złożyć z ofertą aby potwierdzić te parametry? Czy oświadczenia producenta o możliwości wykonania krzeseł z pianek trudnopalnych dla przedmiotowego postępowania wraz z świadectwem z badań potwierdzających klasę trudnopalności pianek zgodnych z normą PN EN 1021:1:2 będzie wystarczające
Odpowiedź: Zamawiający w części VIII pkt.4  SWZ wskazał jakie dokumenty winni załączyć Wykonawcy składając ofertę. 
   
Pytanie 2
Zamawiający wymaga w przypadku pozycji nr 1 z pakietu nr 1 (fotele obrotowe), aby fotele spełniały wymagania normy 1335-2.  Czy zamawiający wymaga potwierdzenie tego dokumentem składanym wraz z ofertą?
Odpowiedź: Zamawiający w części VIII pkt.4  SWZ wskazał jakie dokumenty winni załączyć Wykonawcy składając ofertę. 

Pytanie 3
Zamawiający wymaga w przypadku pozycji nr 1 z pakietu nr 1 (fotele obrotowe) aby tkanina wykonana była w 100% z poliestru. Czy zamawiający dopuści tkaninę o parametrach: osnowa 100% poliester Hi-Loft, lico 100% vinyl, gramatura 650g/m2 i posiadająca właściwości antybakteryjne i antygrzybiczne, którą można dezynfekować środkami na bazie amoniaku, chloru, alkoholu lub równoważnymi ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
   
Pytanie 4
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty w pakiecie nr1 deklaracji zgodności CE. Jednak zgodnie z przepisami dla foteli obrotowych nie wymaga się tego typu dokumentów. Czy zamawiający odstąpi od tego wymogu?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia do oferty w pakiecie nr 1 deklaracji zgodności CE.
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu części VIII pkt. 4 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„4. Na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego  wymagania oraz cechy, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych:
1) Oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp; w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SWZ o niepodleganiu wykluczeniu.
2) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane wyroby posiadają deklaracje zgodności CE lub równoważną – dotyczy pozycji w pakiecie nr 2”
oraz zmiany zapisu części XIII pkt. 4 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„Wraz z ofertą należy złożyć:
0. Wypełniony Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ).
0. Wypełnioną Specyfikację asortymentowo-cenową  (załącznik nr 2 do SWZ)
0. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu składa każdy z Wykonawców.
0. Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane wyroby posiadają deklaracje zgodności CE lub równoważną – dotyczy pozycji w pakiecie nr 2
0. Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli nie wynika ono z dokumentów rejestrowych Wykonawcy/ów – o ile dotyczy.
	Pełnomocnictwo przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W przypadku, gdy pełnomocnictwo zostało wystawione w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z pełnomocnictwem w postaci papierowej, może dokonać mocodawca (osoba/osoby wystawiające pełnomocnictwo) lub notariusz.
	Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla ustanowionego przez nich pełnomocnika. Do oferty należy załączyć pełnomocnictwo z określeniem jego zakresu.
0. Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa, które zostało opisane w części XII ust. 19 SWZ – o ile dotyczy.”






















Załączniki:
-poprawiony zał. nr 2 



Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn. “Poprawa bezpieczeństwa i eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka na stanowiskach pracy w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu ” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: VIII Regionalne kadry gospodarki opartej na wiedzy dla działania: 8.3. Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy dla poddziałania: 8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej
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